
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 35 33

PROVINCIA DI BIELLA

424 BIELLA Start Village 5.9 12.20 12.20 12.20

352 BIELLA km 0 0.0 0.0 166.0 12.30 12.30 12.30

340 Mongrando sc. per Donato 3.7 3.7 162.3 12.34 12.34 12.34

700 Donato sp.500 8.5 12.2 153.8 12.52 12.54 12.56

PROVINCIA DI TORINO

850 Croce Serra sp.73 2.9 15.1 150.9 12.59 13.01 13.03

835 Andrate sp.73 1.4 16.5 149.5 13.00 13.02 13.05

571 Nomaglio sp.73 3.9 20.4 145.6 13.05 13.07 13.10

256 Borgofranco d'Ivrea ss.26 6.0 26.4 139.6 13.12 13.14 13.17

288 Settimo Vittone ss.26 4.1 30.5 135.5 13.17 13.20 13.23

295 Carema ss.26 4.7 35.2 130.8 13.23 13.26 13.29

REGIONE VALLE D'AOSTA

338 Pont-Saint-Martin ss.26 1.6 36.8 129.2 13.25 13.28 13.32

349 Bard galleria 30m - ss.26 5.6 42.4 123.6 13.32 13.35 13.39

389 Verrès sr.45 8.3 50.7 115.3 13.42 13.46 13.50

818 Challand-Saint-Victor sr.45 6.4 57.1 108.9 13.56 14.01 14.07

1034 Challand-Saint-Anselme str. Col Tzecore 3.5 60.6 105.4 14.04 14.10 14.16

1623 Col Tzecore str. Col Tzecore 6.4 67.0 99.0 14.21 14.29 14.37

1310 Ravet sr.7 4.3 71.3 94.7 14.26 14.34 14.43

957 Emarèse sr.7 4.9 76.2 89.8 14.32 14.40 14.49

700 Bv. per Estaod 0 3.0 79.2 86.8 14.36 14.44 14.53

557 Svinc. Saint-Vincent ss.26 5.3 84.5 81.5 14.42 14.50 14.59

517 Châtillon v.Chanoux-ss.26 2.8 87.3 78.7 14.45 14.53 15.03

518 galleria 212m 1.3 88.6 77.4 14.47 14.55 15.05

493 Chambave sr.11 4.1 92.7 73.3 14.51 15.00 15.10

814 Saint-Denis sr.11 4.3 97.0 69.0 15.03 15.13 15.24

1664 Col Saint-Pantaléon sr.42 12.3 109.3 56.7 15.30 15.42 15.56

1527 Torgnon sr.9 3.0 112.3 53.7 15.34 15.46 16.00

1026 Antey-Saint-André sr.46 6.2 118.5 47.5 15.41 15.53 16.07

530 Rotatoria del Cervino ss.26 8.0 126.5 39.5 15.50 16.03 16.17

547 n.2 gallerie 217m, 260m 0.1 126.6 39.4 15.50 16.03 16.18

576 Saint-Vincent sr.33 2.7 129.3 36.7 15.54 16.07 16.21

1166 Bv. di Emarèse sr.33 9.2 138.5 27.5 16.14 16.28 16.45

1639 Col de Joux sr.33 6.9 145.4 20.6 16.29 16.45 17.03

1294 Brusson sr.45 6.0 151.4 14.6 16.36 16.52 17.10

1496 Corbet sr.5 5.6 157.0 9.0 16.43 16.59 17.18

1724 Antagnod sr.5 4.0 161.0 5.0 16.52 17.09 17.28

1571 CHAMPOLUC Route Ramey 5.0 166.0 0.0 16.57 17.15 17.34

NOTE:

Tappa

19
cronotabella

BIELLA - CHAMPOLUC km 166

venerdì 30 maggio 2025 D = 4950 m

Quota

>>>>>

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 129.3 - Saint-Vincent

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 36.8 - Pont-Saint-Martin

km 87.3 - Châtillon

Galleria/Tunnel:  km 42.4 - 88.6 - 126.6

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

Gran Premio della Montagna:

km 15.1 - Croce Serra - m 850  (3ª cat.)

km 67 - Col Tzecore - m 1623  (1ª cat.)

km 109.3 - Col Saint-Pantaléon - m 1664  (1ª cat.)

km 145.4 - Col de Joux - m 1639  (1ª cat.)

km 161 - Antagnod - m 1724  (2ª cat.)


